
第７回豊橋技術科学大学シンポジウムにご参加予定の皆さま 

 

２０２０年２月２５日 

豊橋技術科学大学 

研究推進アドミニストレーションセンター 

センター長 田中 三郎 

 

シンポジウムの開催中止について 

 

２月２８日(金）に開催予定の本学シンポジウム「AI・IoT で加速する未来社会～持続可能

な地域社会を創るイノベーション～」について、ご連絡いたします。 

 

新型コロナウイルス感染の拡大防止、および政府の「新型コロナウイルスの政府対策基本方

針」を鑑み 、「開催中止」となりました。 

https://www.mhlw.go.jp/content/10900000/000599698.pdf 

 

本シンポジウムを楽しみにしてくださっていた皆さまには大変心苦しい判断ではございま

すが、感染を誘発するような状況を可能な限り防ぐこと、そのような環境をつくらないよう

に大学側として配慮した結果の措置ですので、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げま

す。 

 

以上 

https://www.mhlw.go.jp/content/10900000/000599698.pdf

